Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE
UFFICIO ECONOMATO

Oggetto: Recupero somme anticipate dall’Economo per il rimborso delle spese sostenute dai
componenti del Collegio dei Revisori dei Conti.

DECRETO DIRIGENZIALE N. {oQ /DG del J5 MAR. 2019
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso:
e che con Deliberazione dell’Assemblea dei soci del 19.10.2016 n. 4/AS ¢ stato modificato lo
Statuto Sociale del Consorzio per le Autostrade Siciliane;

e che, attualmente risultati nominati in seno al Collegio dei Revisori i Sigg.:

dott. Letterio Barbaro Presidente
dott. Antonio Costanzo Componente
dott.ssa Rita Caianiello ' Componente

e che i componenti del Collegio Dott.ssa Rita Caianiello ¢ Dott. Antonio Costanzo hanno
presentato richiesta di anticipazione spese con allegate le relative ricevute giustificative
all’Economo dell’Ente;

e che le somme anticipate dall’Economo sono specificate nello specchietto sottostante:

» dott. Antonio Costanzo:
Seduta del 13 dicembre 2018 €
Seduta del 19 dicembre 2018 £
Seduta del 09 gennaio 2019 € 172,50
Seduta del 14 gennaio 2019 € 157,50
Seduta del 23 gennaio 2019 € 157,50
€
€
€
€

182,90
172,50

Seduta del 31 gennaio 2019 172,50
Seduta del 11 febbraio 2019 186,45

Seduta del 18 febbraio 2019 157,50
Seduta del 13 marzo 2019 157.50

TOTALE €1.516,85

» dott. Rita Caianiello:

Seduta del 11 febbraio 2019 € 326,75
Seduta del 27 febbraio 2019 € 473,15
Seduta del 12 € 13 marzo 2019 € 549.15

TOTALE € 1.349,05

per un importo complessivo di € 2.865,90
e che le relative pezze giustificative presentate dai componenti del Collegio sono custodlte
dall’ufficio economato;

Ritenuto:
e necessario rimborsare I’Economo delle somme anticipate, per le spese sostenute dai componenti
per le riunioni del Collegio dei Revisori;




Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

vista:
la Legge Regionale n. 10 del 15.05.2000 e s.m.i., ed in particolare ’art. 2 che attribuisce al
Dirigente le competenze in ordine agli atti di programmazione amministrativa di spesa;

tutto cio premesso:
il Direttore Generale Ing. Salvatore Minaldi, per le motivazioni riportate in narrativa

decreta
Art. 1 — impegnare la somma complessiva di € 2.865,90 relativa all’anticipo delle spese sostenute
in occasione delle sedute del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente, imputando la spesa al cap. 4

“Rimborso spese Revisori dei Conti” del corrente esercizio finanziario;

Art. 2 — autorizzare il pagamento degli importi sopra descritti per ogni singolo componente del
Collegio in favore dell’Economo, per il recupero delle somme anticipate.

L’Ec ngmo
geom. Baldassare Arrigo

-\ 1l Direttore Ggheyal
r,) Ing. Salvato it




